
 
 

 

  

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O S Q U I N Z A N O 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA -DIREZIONE GENERALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
V. Moretto, n.1 – 73018 - Squinzano - (LE) Tel. 0832/785213- 0832/789262 Codice fiscale 93058220752 

E-mail:leic87000r@istruzione.it - Codice meccanografico: LEIC87000R - sito:www.comprensivosquinzano.edu.it 

 

All'Albo on line  

    Al Sito web 
Fascicolo PON 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 20480 del 20/07/2021 – per la realizzazione 

di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 

il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici”. Autorizzazione progetto 13.1.1A- FESRPON-PU-2021-172 - 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - (CUP I79J21004340006), nota MIUR 

AOODGEFID/40055 del 14.10.2021. Pubblicazione Graduatoria definitiva per l’affidamento dell’incarico 

per lo svolgimento dell’attività di Collaudatore.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto    il Decreto 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

- contabile delle Istituzioni Scolastiche”, ai sensi dell’art. 1 comma 143, della legge 13 luglio 2015 n. 

107; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
Vista   la nota prot.n. AOODGEFID/20480 del 20.07.2021 del Ministero dell’Istruzione,– Dipartimento per 

il sistema educativo di istruzione e di formazione - Direzione Generale per i fondi strutturali per 

l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale, nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per la realizzazione 

di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 

il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

Considerato che il Ministero dell’Istruzione, – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione 
- Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale, con 

nota prot. n. AOODGEFID/40055 del 14.10.2021 ha comunicato che questa Istituzione Scolastica è stata 

autorizzata ad attuare, entro il 30 dicembre 2022, la sottoazione 13.1.1A definita dal seguente codice 

progetto: 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-172 pari ad € 69.594,43; 

Viste le “Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON, nonché le “Linee Guida 

dell’Autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture” 

pubblicate con nota prot. AOODGEFID n. 1588 del 13.01.2016 relativamente alle procedure di gara ed 

aggiornate con nota prot.n. 31732 del 25.07.2017 e ss.mm.ii.; 

Visto il provvedimento prot. n. 5488 del 27.10.2021 di formale assunzione in bilancio del suindicato progetto; 

Visto il regolamento d’istituto relativo al conferimento d’incarichi; 

 

 

 

I.C. SQUINZANO
C.F. 93058220752 C.M. LEIC87000R
A265EEB - 	I.C. SQUINZANO

Prot. 0002023/U del 06/04/2022 12:35

mailto:leic87000r@istruzione.it
http://www.comprensivosquinzano.gov.it/


 
Considerato che per la realizzazione del Piano Integrato d’Istituto FESR “Ambienti per l’Apprendimento” è 
   necessario avvalersi di figure professionali aventi  competenze specifiche nel collaudo di reti locali, cablate e 

wireless; 

Visto l’avviso interno prot. n.1898 del 29.03.2022 rivolto al personale dell’Istituto, finalizzato al    

conferimento dell’incarico di Collaudatore; 

Tenuto conto che entro la data di scadenza dell’avviso prot. n. 1898 del 29.03.2022 è pervenuta soltanto  

  n. 1 candidatura acquisita il 04.04.2022 con prot. n. 1966; 
   Vista    l’attestazione di Valutazione, Prot. n. 2021 del 06.04.2022, effettuata in autonomia da parte del Dirigente Scolastico; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente documento,  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria relativa all’incarico della figura di Collaudatore 

 

 
 

 

N. 

C
A
N

D
ID

A
T
I 

P
er o

g
n

i d
ip

lo
m

a d
i 

lau
rea o

ltre al tito
lo

 d
i 

stu
d

io
 p

er l’accesso
 ai 

ru
o

li d
i ap

p
arten

en
za 

P
u

n
ti 3

 

C
ertificazio

n
i 

in
fo

rm
atich

e 

rico
n

o
sciu

te d
al 

M
IU

R
P

u
n

ti 1
 p

er 

o
g

n
u
n

a m
ax

 p
u

n
ti 3

 

C
o

rsi d
i fo

rm
azio

n
e 

in
eren

ti il setto
re d

i 

p
ertin

en
zaP

u
n

ti 1
 p

er 

o
g

n
u
n

o
 m

ax
 p

u
n

ti 1
0
 

P
er o

g
n

i an
n

o
 d

i 

serv
izio

 d
i ru

o
lo

 

P
u

n
ti 2

 m
ax

 p
u

n
ti 4

 

P
er o

g
n

i esp
erien

za 

p
reg

ressa n
el setto

rer  

 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
O

T
A

L
E 

1 Bergamo Stefano 

 
3 1 / / 5 9 

 

 

La presente graduatoria, pubblicata in data odierna all’Albo dell’Istituto e sul sito istituzionale, è da 

intendersi definitiva in quanto unica candidatura pervenuta e non si configura interesse da parte di alcun 

altro, tale da proporre reclamo al Dirigente Scolastico.  
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in “autotutela”. 

       

       Squinzano, 06.04.2022                                                                       

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Loredana De Simone 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 

 

 

 


		2022-04-06T12:32:06+0200
	LOREDANA DE SIMONE




